ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: "Compliance STSoft" <compliance@stsoft.com.br>

Para: credenciamento@loteriasdoparana.pr.gov.br

Data: 19/12/2023 19:21

Assunto: Comunicação de impugnação ao Edital de Chamamento Público nº 003/2023

Anexos: Processo_21.500.894-0_1.pdf (4.9 MB)

Prezados membros da comissão especial de credenciamento da LOTTOPAR,

Comunicamos a apresentação de impugnação ao Edital de Chamamento Público nº 003/2023, em nome da ST SOFT
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADORES LTDA.

A impugnação foi apresentada por meio do sistema e-Protocolo do Estado do Paraná, e recebeu o nº 21.500.894-0.

Ademais, informamos que a petição contém pedidos de esclarecimentos, que estão anexos, conforme Edital.

Atenciosamente,

1860
73

Inserido ao protocolo 21.306.064-3 por: Stefanny Priscila Fernandes em: 20/12/2023 09:37. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c3140e171622942ea4dff57518c0a958.